
Zarządzenie Nr 5ł/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 29.06.2007 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa kierownikom jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy nie posiadających osobowości prawnej, zgodnie 
z załącznikami:

1. Pani Barbarze Dajewskicj - kierownikowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół w Borku Wlkp. - załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Panu Krzysztofowi Baśce - dyrektorowi Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wlkp. - załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. Pani Barbarze Krzekotowskiej - dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana Pawła II 
Szkoła Podstawowa i Gminazjum w Zimnow-odzie - załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

4. Panu Władysławowi Hałasowi - dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. - załącznik nr 4 do zarządzenia.

5. Pani Alinie Sokół - dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Edmunda 
Bojanowskiego w Wycisłowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

6. Pani Elżbiecie Wojtkowiak - pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Zalesiu - załącznik nr 6 do zarządzenia.

7. Pani Barbarze Wawrzyniak - dyrektorowi Przedszkola Samorządowego „Pod 
Dębem” w' Karolewie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc uchwała nr 210/02 Zarządu Miejskiego Borku Wlkp. 
z dnia 28.08.2002 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikom 
jednostek organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


